
ID QTY REFPIEZA/PART DESCRIPCIÓN DESCRIPTION

www.puig.tv
www.puigusa.com

info@puig.tv
info@puigusa.com

Pg. 1/3

15 min

ALLEN

Nº23
Nº26

HONDA CMX1100 REBEL ‘21-

1 Person

11

10

7

5

6

4

8

9

3

2

1 1

1

2

2

4

2

4

2

2

1

1

PERFIL-PVC-1048

SILENBTM5-046/1

TORNI-IA----423

TAPON--------85

SOP2P5-L--20821

SOP2P5-R--20821

9807P/N

Ribete autoadhesivo
(longitud de 190mm , 6,2X2,6mm)

Separador de silicona Ø8 x2

Arandela de nylon M5x1

Casquillo Ø8,5x Ø13x 6

Silentblock M5

Tornillo Allen M5x20 Ø11 ISO 7380

Tornillo Allen M5x16 Ø11 ISO 7380 (INOX)

Tapón tornillo M5

Soporte izquierdo (L)

Soporte derecho (R)

Placa frontal Aluminio

Selft-autoadhesive trim
(lenght 190mm  ,6,2 x2,6mm)

Ø8 x2 silicon spacers

M5x1 nylon washer

Ø8,5x Ø13x 6 arrowhead

M5 silentblock

M5x20 Ø11 ISO 7380 Allen screw

M5x16 Ø11 ISO 7380 Allen screw (INOX)

M5 screw cap

Left support (L)

Right support (R)

Aluminium front plate

EASY

M O U N T I N G  I N S T R U C T I O N S

PLACA FRONTA L DE  A LUMINI O  / A LUMINI UM  FRON T PL ATEREF 20822

Illustrations and layout by: www.ciandisseny.com

* Algunos componentes se suministran montados.
    Some components are supplied assembled.
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PONER RIBETE ANTES DE MONTAR LA PLACA FRONTAL.
PLACE TRIM BEFORE MOUNTING THE FRONT PLATE.

HONDA CMX1100 REBEL ‘21-
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